Regionalverkehr Hildesheim GmbH
Tel.: 05121 — 76 42 0

Linie 213

Sarstedt - Elze - Esbeck

montags bis freitags

S

S

Bs

S

S

S

Sarstedt/Schulzentrum

& Ruthe/Ortsmitte
Ruthe/Hopfenberg
Schliekum/Denkmal
Schliekum/Trafostation
Jeinsen/Schliekumer Stral3e
Jeinsen/GarvestralRe
Schulenb./Hausgut Calenberg

& Schulenburg/Mitte

& Schulenburg/Denkmal
Schulenburg/Kurze Strale
Adensen/Volksbank
Hallerburg

& Wilfingen/B3

& Sorsum/Thies
Elze/Ferdinand Wallbrecht Str.
Elze/Schillerstralle
Elze/Astrid-Lindgren-Schule
Elze/Rathaus
Mehle/Grundschule
Sehlde
Esbeck/Schule

11.38
11.43
11.44
11.46
11.47
11.48
11.49
11.52
11.53
11.54
11.55
11.59
12.00
12.03
12.07
12.12
12.14

12.18
12.22
12.25
12.28

12.38 12.38 13.38

12.43
12.44
12.46
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12.48
12.49
12.52
12.53
12.54
12.55
12.59
13.00

13.43
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.52
13.53
13.54
13.55
13.59
14.00

13.38
13.43
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.52
13.53
13.54
13.55

13.59
14.03
14.08
14i10
14.14
14.18
14.21
14.24

15.38
15.43
15.44
15.46
15.47
15.48
15.49
15.52
15.53
15.54
15.55
15.59
16.00
16.03
16.07
16.12
16i14
16.18
16.22
16.25
16.28

B Weiterfahrt nach Esbeck ab Elze/Astrid-Lindgren-Schule 13:26 Uhr mit

Linie 502
& rollstuhlgeeignet

s verkehrt nur an Schultagen

Fiir Sie in der
Region unterwegs

(‘RVH I

giiltig ab: 27.08.2020

ohne Gewahr




